
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 9/2022 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W POZNANIU 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 8/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu z dnia 9 września 

2022 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu poznańskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. a - b, pkt 4, 8, 8a, 8b, 8f i 10 ustawy z dnia 11 marca 2004r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421, ze zm.) 

oraz § 7 ust. 1 pkt 1 i 2,rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie 

zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. U. z 2016 r. poz. 1123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W pierwszym akapicie rozporządzenia nr 8/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu 

z dnia 9 września 2022 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu 

poznańskiego wyraz „Złotkowo” zastępuje się wyrazem „Kostrzyn”. 

2. §1. rozporządzenia nr 8/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu poznańskiego otrzymuje brzmienie:  

„ § 1. Za obszar zapowietrzony zgnilcem amerykańskim pszczół, zwany dalej obszarem zapowietrzonym, 

uznaje się teren obejmujący w powiecie poznańskim miejscowości: 

a) na terenie gminy Pobiedziska : 

- Jankowo, Góra, Promienko, Promno, Promno- Stacja, Kociałkowa Górka, Stara Górka, Nowa Górka, 

b) na terenie gminy Kostrzyn: 

- Gwiazdowo, Tarnowo, Izdebno, Jagodno, Glinka Szlachecka, Buszkówiec, Chorzałki, Glinka Duchowna, 

Iwno, Rujsca, Wiktorowo, Siedlec, Antonin, Libartowo, Sokolniki Drzązgowskie, Klony, Sokolniki 

Klonowskie, Czerlejnko, Czerlejno, Mikuszyn, Wydzierżawice, Trzek, Siekierki Małe, Siekierki Wielkie, 

Wróblewo, Strumiany, Kostrzyn, Skałowo, 

c) na terenie gminy Kleszczewo: 

- Gowarzewo, Szewce, Tanibórz 

d) na terenie gminy Swarzędz: 

- Rabowice, Jasin, Łowęcin, Paczkowo, Gortatowo, Sarbinowo, Sokolniki Gwiazdowskie, Puszczykowo- 

Zaborze, Uzarzewo.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Wojewódzkim Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu poznańskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Poznaniu  

(-) Grzegorz Wegiera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6816


		2022-09-30T11:35:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




